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= BMW Group legt bei Absatz, Umsatz und Vorsteuergewinn weiter zu.
» Konzern-Umsatz im dritten Quartal 2007: 13.778 Mio. Euro (+19,2%).

= Konzern-Ergebnis vor Steuern im dritten Quartal 2007:
/765 Mio. Euro (+6,3%).

= Ergebnis vor Steuern Segment Automobile im dritten Quartal 2007:
704 Mio. Euro (+15,2%).

= Auslieferungen Automobile per September 2007: 1.094.849 (+7,2%)
= BMW Automobile 929.379 Einheiten  (+6,3%)
= MINI Automobile 164.891 Einheiten (+12,3%)
= Rolls-Royce Automobile 579 Einheiten (+21,9%)
» Auslieferungen BMW Motorrader 82.779 Einheiten  (+4,3%)
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Mio. Euro

Umsatz

Ergebnis vor Steuern
Automobile
Motorrader
Finanzdienstleistungen
Uberleitungen

Uberschuss

Ergebnis pro Aktie in Euro
(Stamm-/Vorzugsaktie)

Operativer Cashflow

2007

1. Juli - 30. Sept.
13.778

765

704

5

191

-135

803

1,22/1,22

1.678

2006
1. Juli - 30. Sept.

11.557
720
611

0,69/0,69

255

Verand.
in %

19,2

6,3

15,2

25,0

4,9

-75,3
77,7
76,8/76,8

558,0
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BMW Group.

Mio. Euro 2007
1. Jan. - 30. Sept.

Umsatz 40.412
Ergebnis vor Steuern 2.682
Automobile 2.114
Motorrader 95
Finanzdienstleistungen 563
Uberleitungen -90
Uberschuss 2.143
e
Operativer Cashflow 4.476
Eigenkapital 20.917

2006 Verand.

1. Jan. - 30. Sept. in %
36.368 11,1
3.248 -17,4
2.319 -8,8

89 6,7

535 5,2

305 -
2.187 -2,0
3,33/3,34 -1,8/-1,8
3.998 12,0
18.188 15,0



v BMW Group.
Umsatz nach Segmenten im 3. Quartal.
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Mio. Euro 2007 2006 Verand.
1. Juli-30. Sept. = 1. Juli - 30. Sept. in %

BMW Group 13.778 11.557 19,2
Automobile 13.107 11.088 18,2

Motorrader 259 278 -6,8

Finanzdienstleistungen 3.569 2.703 32,0

Uberleitungen -3.157 -2.512 -25,7



reorin. BMW Group.
Umsatz nach Segmenten in den ersten neun
Monaten.

Mio. Euro 2007 2006 Verand.
1.Jan. - 30. Sept. 1. Jan. - 30. Sept. in %

BMW Group R I
Automobile 10,0
Finanzdienstleistungen 21,6

Uberleitungen -9.493 -8.214 -15,6
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Umsatzrendite * 2007 2006
in Prozent 1.Juli-30. Sept. 1. Juli-30. Sept.
BMW Group 5,6 6,2
Automobile 5,4 5,5
Motorrader 1,9 1,4
Finanzdienstleistungen 5,4 6,7

" Ergebnis vor Steuern / Umsatz



v BMW Group.
Umsatzrendite der ersten neun Monate.
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Umsatzrendite 1 2007 2006
in Prozent 1.Jan. -30.Sept.  1.Jan.-30. Sept.
BIW Group e
Automobile 5,5 6,6
Motorrader 9,3 8,8
Finanzdienstleistungen 5,6 6,4

" Ergebnis vor Steuern / Umsatz
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Mio. Euro

Umsatzerlose

Umsatzkosten
Bruttoergebnis vom Umsatz

Vertriebskosten und allgemeine
Verwaltungskosten

Forschungs- und Entwicklungskosten

Sonstige betriebliche Ertrage und Aufwendungen

Ergebnis vor Finanzergebnis
Finanzergebnis

Ergebnis vor Steuern
Ertragssteuern

Uberschuss

Ergebnis je Aktie (Stamm-/Vorzugsaktie)

2007 2006
1. Juli - 30. Sept. | 1. Juli - 30. Sept.

13.778 11.557
-10.902 -8.918
2.876 2.639
-1.228 -1.177
-723 -605

48 25

973 882
-208 -162

765 720

38 -268

803 452
1,22/1,22 0,69/0,69

Verand.
in%
19,2
22,2

9,0
4,3

19,5

92,0
10,3
28,4

6,3

77,7
76,8/76,8
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Mio. Euro

Umsatzerlose

Umsatzkosten
Bruttoergebnis vom Umsatz

Vertriebskosten und allgemeine
Verwaltungskosten

Forschungs- und Entwicklungskosten

Sonstige betriebliche Ertrage und Aufwendungen

Ergebnis vor Finanzergebnis
Finanzergebnis

Ergebnis vor Steuern
Ertragssteuern

Uberschuss

Ergebnis je Aktie (Stamm-/Vorzugsaktie)

2007

1. Jan. - 30. Sept.

40.412

-31.468
8.944
-3.946

-2.195
101

2.904
-222
2.682
-539
2.143
3,2713,28

2006

1. Jan. - 30. Sept.

36.368

-28.062
8.306
-3.620

-1.812
157

3.031
217
3.248
-1.061
2.187
3,33/3,34

Verand.
in%
11,1
12,1

7,7
9,0

21,1
-35,7

-4,2

-17,4
-49,2
-2,0
-1,8/-1,8
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Mio. Euro 2007 2006
1.Jan. - 30. Sept. 1. Jan. - 30. Sept.

Mittelzufluss aus der laufenden Geschaftstatigkeit 7.881 7.526
Mittelabfluss aus der Investitionstatigkeit -12.065 -9.020
Mittelzufluss/-abfluss aus der Finanzierungstatigkeit 4.706 1.171
Wechselkurs- und konsolidierungskreisbedingte Anderungen -21 75
der Flussigen Mittel

Veranderung der Fliissigen Mittel 501 -248
Flissige Mittel am 1. Januar 1.336 1.621

Fliissige Mittel am 30. September 1.837 1.373



‘. BMW Group.
Auslieferungen an Kunden im 3. Quartal.
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Auslieferungen Automobile 2007 2006 Verand.
(Einheiten) 3. Quartal 3. Quartal in %
BMW Gesamt 10,8%
Ter 169%
Ger 12,3%
7er 6.4%
X3 9,9%
X5
24 249%
z8 Y B Y B 7

MINI Gesamt 57.315 45.788 25,2%
Rolls-Royce Gesamt m 188 51,6%

BMW Group 364.564 323.064 12,8%
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Auslieferungen an Kunden in den ersten neun
Monaten.
Auslieferungen Automobile 2007 2006 Verand.
(Einheiten) 1.Jan. -30.Sept. 1. Jan. - 30. Sept. in %
BMW Gesamt 929.379 874.208 6,3%
Ter 114.330 116.689 -2,0%
3er 418.247 374.998 11,5%
oser 165.109 169.597 -2,6%
Ger 14.325 16.344 -12,4%
fer 31.286 36.785 -14,9%
X3 83.001 79.524 4,4%
X5 80.540 57.459 40,2%
74 22.541 22.806 -1,2%

Z8 -100,0%

MINI Gesamt 164.891 146.851 12,3%

BMW Group 1.094.849 1.021.534 7,2%
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Auslieferungen
Automobile (Einheiten)

Europa

davon Deutschland
Nordamerika

davon USA

Asien

davon Japan
davon chinesische Markte

andere

BMW Group

2007
3. Quartal

215.579

64.964
90.888

84.048
38.090

13.307

14.923
20.007

364.564

2006

3. Quartal

188.927

63.222
78.719

72.674
35.534

15.273

11.248
19.884

323.064

Verand.
in %

14,1%

2,8%
15,5%

15,7%
7,2%

-12,9%
32,7%

0,6%

12,8%
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Auslieferungen
Automobile (Einheiten)

Europa

davon Deutschland

Nordamerika

davon USA
Asien

davon Japan

davon chinesische Markte

Andere

BMW Group

2007
1. Jan. - 30. Sept.

651.550

202.211
269.491

248.489
114.815

46.080

43.285
58.993

1.094.849

2006
1. Jan. - 30. Sept.

610.031

211.274
247.645

230.018
103.787

46.088

32.846
60.071

1.021.534

Verand.
in%

6,8%

-4,3%
8,8%

8,0%
10,6%

0,0%
31,8%
-1,8%

7,2%



reoson. BMW Group.
et MINI Auslieferungen an Kunden nach Regionen
im 3. Quartal.

Auslieferungen MINI 2007 2006 @ Verand.
Automobile (Einheiten) 1.Jan. - 30. Sept. 1. Jan. - 30. Sept. in%
Europa 36.720 28.578 28,5%
davon Deutschland 6.941 6.026 15,2%
Nordamerika ﬂ 11.137 23,9%
davon USA 12177 9.744 25,0%
davon Japan 3.090 3.307 -6,6%
davon chinesische Mérkte 579 70,8%

MINI total 57.315 45.788 25,2%



reoson:. BMW Group.
e MINI Auslieferungen an Kunden nach Regionen
in den ersten neun Monaten.

Auslieferungen MINI 2007 2006 @ Verand.
Automobile (Einheiten) 1.Jan. - 30. Sept. 1. Jan. - 30. Sept. in%
Europa 108.619 94.719 14,7%
davon Deutschland 22.770 20.064 13,5%
Nordamerika 36.680 34.046 7,7%
davon USA 31.936 29.770 7,3%

davon Japan 10.265 10.597 -3,1%
davon chinesische Markte 2.168 1.436 51,0%

MINI total 164.891 146.851 12,3%
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MINI Modell Mix
per 30. September 2006

MINI One
MINI One D
MINI Cooper
MINI Cooper
MINI Cooper S
MINI Cabrio

MINI Total

Einheiten

17.379

338

64.238

13.599

40.241

29.096

164.891

Modell Mix
in%

10,5%
0,2%
39,0%
8,2%
24,4%
17,6%

100,0%
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